



TRENGER FLERE: Natteravnere startet opp på Skedsmokorset forrige uke. Thomas Norbeck, Janne Weås, Petter Skansen og koordinator Arne Vik ved Huseby gård før «ravningen».

Foto: Julie Arnestad

Skedsmobladet 8.2.2012

# Trykker gatene på Skedsmokorset

## SKEDSMOKORSET

Julie Arnestad  
juar@rb.no

### Forrige torsdag satte natteravnene i gang sine faste vandringer på Skedsmokorset.

Det er torsdag kveld og sprengkaldt. Men på Huseby gård stiller likevel tre ivrige natteravnere som er opptatt av lokalmiljøet sitt.

Snart skal de gå et par timers runder for å bidra til at torsdagskvelden holder seg rolig på Skedsmokorset.

#### Vil stille hver uke

– Næringslivet på «Korset» er også positive. Meny stiller med boller, og Statoil med kaffe, forteller Arne Vik, som koordinerer det hele, og sørger for at det er nok natteravnere.

Det har nå i en periode vært en gruppe frivillige som har vært villige til å stille som natteravnere ved arrangementer på Skedsmokorset,

men fra nå av blir det «ravning» hver uke, annenhver torsdag og fredag.

#### Trenger dobbelt så mange

Behovet har presset seg fram etter at det har vært bråk og uheldige situasjoner med ungdommer, blant annet ved Åsenhagen skole.

De som har stilt opp denne dagen håper at flere vil stille opp for lokalmiljøet. Hvis ikke blir det vanskelig, og mye slitasje på de 18 som har meldt seg villige.

– Vi bør i hvert fall doble antal-

let, sier Vik.

– Jeg er mor selv, og er opptatt av hva som skjer i lokalområdet mitt. Jeg bor på Korshagen, og jeg har tidligere kombinert en del kveldsturer med hund, med å gå en tur til skolen for å følge med på hva som skjer, forteller Janne Weås, som går denne dagen.

#### Ut i kulda

Til tross for at gradestokken viste 14 kalde, trakk både Janne Weås, Petter Skansen og Thomas Norbeck på seg de gule jakkene, og

spaserte av gårde.

– Det var stille og rolig, som ikke var så rart, siden det var veldig kaldt, sier Norbeck i etterkant av «ravningen»

Det var også ungdomsklubb på senteret samtidig.

– Det som nå er veldig positivt, er at vi har kommet i gang, og at vi har fått synliggjort oss ovenfor ungdommer og andre som bor her, sier Norbeck. Han håper at dette også kan bidra til rekruttering til natteravnene.